**Andrea Gabrieli**  
 (um 1510-1586)

Cantus

Do - - mi - ne, quid mul - ti - pli - ca - ti

Do - - mi - ne, quid mul - ti - pli - ca - - - - ti sunt, Do -

Do - - mi - ne,

Do - mi - ne, quid mul - ti - pli - ca - - - - ti sunt,

Do - - mi - ne, Do -

7

sunt, quid mul - ti - pli - ca - ti sunt, qui tri -

- - mi - ne, quid mul - ti - pli - ca - ti sunt qui tri -

Do - - mi - ne, quid mul - ti - pli - ca - ti sunt qui tri - bu-lant me?

qui tri - bu-lant me?

qui tri - bu-lant me?

## 16. Ego dormivi, et soporatus sum

### Secunda Pars

Ego dormivi, et soporatus sum;  
et exsurrexi, quia Dominus suscepit me.  
Non timebo millia populi  
circumdantis me.  
Exsurge, Domine; salvum me fac, Deus meus.  
Quoniam tu percussisti omnes adversantes mihi sine causa;  
dentes peccatorum contrivisti.  
Domini est salus;  
et super populum tuum benedictio tua.  
(Psalm 3, 6-9)

**Andrea Gabrieli**  
(um 1510-1586)

Ich liege und schlafe  
und erwache; denn der Herr hält mich.  
Ich fürchte mich nicht vor viel Tausenden,  
die sich umher gegen mich legen.  
Auf, Herr, hilf mir, mein Gott!  
denn du schlägst alle meine Feinde auf den Backen  
und zerschmetterst der Gottlosen Zähne.  
Bei dem Herrn findet man Hilfe.  
Dein Segen komme über dein Volk!

Cantus

Altus

Quintus

Tenor

Bassus

E - - go dor - mi - vi,  
E - - go dor - mi - vi, et so - po - ra - tus sum,  
E - go dor - mi - vi, e - go dor - mi - vi, et so - po - ra - tus  
E - go dor - mi - vi, e - go dor - mi - vi, et so - po - ra - tus  
E - go dor - mi - vi, et

7

et so - po - ra - tus sum; et ex-sur - re - xi, qui - - a Do - mi -  
et so - - po - ra - tus sum; et ex-sur - re - xi, et ex-sur - re - xi, qui - - a Do -  
sum, et so - po - ra - tus sum; et ex-sur - re - xi, et ex-sur - re - xi, qui - a Do - mi -  
sum, et so - po - ra - tus sum; et ex-sur - re - xi, qui - - a Do - - - mi -  
so - po - ra - tus sum; et ex-sur - re - xi, qui - - a Do - mi -

## 17. Libera me, Domine, de viis inferni

Andrea Gabrieli  
(um 1510-1586)

Libera me, Domine, de viis inferni,  
qui portas aereas confregisti:  
et visitasti infernum,  
et dedisti eis lumen,  
ut viderent te:  
qui erant in paenis tenebrarum.  
(3. Responsorium zur 3. Nokturn der Toten-Matutin)

Befreie mich, Herr, vor den Wegen der Unterwelt,  
der du die ehernen Pforten zerbrochen hast  
und die Hölle besucht hast  
und denen Licht gegeben hast,  
damit sie dich sähen,  
die unter den Strafen der Finsternis waren.

Cantus

Altus

Tenor

Quintus

Bassus